

# Aftaledokument



BAT certificeringen bygger på det ”Det Gode Træningsmiljø”, der er et klubudviklingsforløb, som udarbejdes i samarbejde mellem DBTU og **YYY- KLUB**.

Forløbet har til formål at styrke **YYYs** arbejde med træningsmiljøet og trænerens vilkår i klubben, og målet er at øge kvaliteten af de tilbud, klubben tilbyder sine medlemmer - i overensstemmelse med BAT materialets anbefalinger og principper.

Sted og varighed: Forløbet strækker sig over en sæson og består som minimum af tre besøg i **YYY** eller otte timers kontakttid i klubbens vante omgivelser. I denne periode stiller DBTU konsulentbistand til rådighed for sparring med klubbens arbejdsgruppe.

Udbytte: Når BAT klubcertificeringen er tilvejebragt, har klubben beskrevet retningslinjer for deres træningsmiljø og trænerens vilkår i klubben. Så længe der er mindst én BAT certificeret træner tæt tilknyttet klubben, vil klubben være BAT certificeret.

Forbundet forpligter sig til:

At stille en konsulent til rådighed (i foreningen, telefonisk og pr. mail).

At fungere som tovholder i hele forløbet.

At forberede dokumenter til fremlæggelse for **YYYs** arbejdsgruppe, samt med udgangspunkt heri

At udarbejde en drejebog for BAT implementeringen.

Klubben forpligter sig til:

At stille lokaler og fortæring til rådighed.

At udpege en BAT-ansvarlig, der er kontaktperson til DBTU, samt ansvarlig for processen mellem møderne.

At samle en arbejdsgruppe, bestående af personer fra foreningens bestyrelse og klubbens trænerstab.

At arbejde mod en positiv uddannelseskultur og tage ansvar for trænerens videreudvikling af deres trænerkompetencer.

Klubbens trænere, der skal certificeres, forpligtiger sig til:

At træne efter klubbens BAT træningspolitik og efter BAT materialets principper og anbefalinger.

Være motiveret for videreudvikling af egne trænerkompetencer.

Aftalen er indgået mellem:

E-mail:

Klub  
Klubadresse:  
Tovholder:  
Funktion i klubben:  
Tlf.:

Forbund Dansk Bordtennis Union  
Tovholder:  
Tlf.:  
E-mail:

Dato:

Forbund:

Forening: